[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» апреля 2022 года №57

Рассмотрев учетные дела граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, результаты перерегистрации (проверки) учетных дел по состоянию на 01 апреля 2022 года, руководствуясь статьями 52, 55, 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьями 7, 8, 10 Областного закона Ленинградской области от 28.10.2005 г. №89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», решением Совета Депутатов муниципального образования «Кузнечное» от 21.06.2007 г. №61 «Об установлении величины порогового значения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и величины порогового значения размера стоимости имущества, находящегося в собственности гражданина и собственности членов его семьи (в собственности одиноко проживающего гражданина) и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Кузнечное», принимая во внимание протокол общественной комиссии по жилищным вопросам от 01.04.2022 года №5, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по состоянию на 01 апреля 2022 года (Приложение №1).
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации, список граждан, состоящих на учете, опубликовать в газете «Красная звезда».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Н.Н.Становова
Исп. Беляева О.П.

Тел: (881379) 98-242

Разослано: дело- 2; зам.главы- 1;газета – 1;
Приложение № 1

к Постановлению администрации муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 01 апреля 2022 года №57
СПИСОК

граждан, состоящих на учете в администрации
муниципального образования Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма,

по состоянию на 01.04.2022 года

	№

очереди
	Ф. И. О.
	Состав

семьи
	Год постановки

на учет

	1
	Баленко Юрий Андреевич
	1
	13.05.1992

	2
	Становова Надежда Николаевна
	2
	06.03.2002

	3
	Веселов Алексей Борисович
	5
	19.05.2015

О пересмотре учетных дел граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма